
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO 

Gabinete do Prefeito 

 

 

 

PORTARIA Nº028/2024 Em, 02 de maio de 2024 

 

 

 

                           O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE LIVRAMENTO, no uso das atribuições 

que lhe confere os artigos 69, II, 79, II e 93, II, “a”, da Lei Orgânica do Município – LOM: 
 

 

RESOLVE: 

 

 

Art.1º. NOMEAR a partir desta data, os candidatos relacionados abaixo para ocupar os 

cargos em caráter temporário definidos no Processo Seletivo 001/ deste Município. 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

 

INSC NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO 

18 MICHELLE DAYANA GUILHERME MARINHEIRO 1º 

66 LEANDRO DA SILVA PEQUENO 2º 

50 ANDRÉA ALVES DE BRITO 3º 

64 REGINA CÉLIA GONÇALVES SILVA 4º 

67 MARIA MIRELE PEREIRA ARRUDA 5º 

29 MARIA DO DESTERRO FERREIRA LIMA 6º 

70 JUSSARA RAMOS ARAÚJO 7º 

56 GILVANIA SOUZA SANTOS 8º 

49 SONIA MARIA DA SILVA PORTELA BRITO 9º 

 

ENFERMEIRO(a)  

INSC NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO 

78 THAÍSE SOARES MACÊDO 1º 

47 ITAMARA FRAGOSO MARANHÃO DE LUNA 2º 

54 PALLOMA MARIA SALES ESTEVÃO 3º 

35 THAÍSE ANDRADE VILAR 4º 

8 FERNANDA FERREIRA LU 5º 

36 LARISSA SOUZA DOS SANTOS ADEHIDIO 7º 

33 SOSTHENES DOS SANTOS ALVES 8º 

 

AGENTE DE ENDEMIA  

 

INSC NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO 

34 DORIVAL FERREIRA DE ARAÚJO 1º 

 

 



MOTORISTA SAMU  

 

INSC NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO 

46 CENDECIAS SILVESTRE DOS SANTOS 1º 

12 INACIO EPIFANIO DA SILVA 2º 

4 ISRAEL LOPES DE LIMA 3º 

 

PSICOLOGO CLÍNICO  

 

INSC NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO 

15 LÚCIA DE FÁTIMA NOBREGA DE SOUSA AS SILVEIRA 1º 

 

FISIOTERAPEUTA  

 

INSC NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO 

60 LAUDYANE SEVERINA PEREIRA LIMA 1º 

 

DENTISTA  

 

INSC NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO 

3 MATUSALEM BERNARDINO DA SILVA 1º 

 

MEDICO PLANTONISTA  

 

INSC NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO 

68 CARLOS YURI FERREIRA LUCENA 1º 

 

NUTRICIONISTA  

 

INSC NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO 

23 JANAINA FERREIRA DE ARAÚJO 1º 

19 JULIA QUITÉRIA MEIRA DOS SANTOS 2º 

 

PSICOLOGA EDUCAÇÃO  

 

INSC NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO 

30 TATIANA FERREIRA DE SOUSA 1º 

 

PROF GEOGRAFIA 

  

INSC NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO 

32 LUIZ GUILHERME VIEIRA NETO 1º 

 

PROF ENS RELIGIOSO 

 

INSC NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO 

7 BRUNO RODRIGUES DE SALES 1º 

38 MARIA KATIANY DA SILVA 2º 

 

PROFESSOR CIÊNCIAS 

  

INSC NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO 

37 PALOMA LIMA DE FREITAS 1º 

 

 

PROFESSOR INFORMÁTICA 



 

INSC NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO 

27 GILDIVAN GERMESON FERREIRA DA SILVA 1º 

 

PROF MATEMÁTICA 

 

INSC NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO 

31 LITTYANI MARCELA BRITO VILAR DE ANDRADE 1º 

22 MARIA APARECIDA ALMEIDA ARRUDA 2º 

 

PROF INGLÊS  

 

INSC NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO 

57 EDUARDO DA SILVA EDUARDO 1º 

10 WELTON JOHN DOS ANJOS 2º 

 

PROF L.PORTUGUESA 

 

INSC NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO 

41 DIEGO SANTOS DA SILVA 1º 

26 ROBERTA FERREIRA AMORIM 2º 

25 JAÍSE FERREIRA VILAR DE HOLANDA 3º 

24 CLEYDE DE ALMEIDA SILVA 4º 

44 GLÉCIA CUSTODIO DA SILVA 5º 

 

PROF ED. FISICA  

 

INSC NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO 

74 PÂMELLA JORDANA MEIRA SILVA 1º 

 

PSICOPEDAGOGO 

 

INSC NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO 

9 ALEXSANDRA JUVÊNCIO NÓBREGA 1º 

 

MONITOR DE CRECHE  

 

INSC NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO 

40 RACHEL PORTO DA FONSECA 1º 

71 FABIANA FERREIRA LÚ DA NÓBREGA 2º 

39 ANA LÍGIA DAVID SOBRINHO 3º 

32 MARIA DE LOURDES LIMEIRA SOUSA 4º 

43 ROSEANE FERREIRA ALCANTARA GUILHERME 5º 

69 ANA CÉLIA FARIAS DE SOUSA 6º 

53 EMILANE LAIZE DA SILVA 7º 

 

ASSIS SOCIAL 

 

INSC NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO 

16 FABIOLLA MEDEIROS NEVES ALVES 1º 

1 MARIA LUYRD MARTINE NÓBREGA DE BRITO 2º 

 

 

 

 

COVEIRO 



 

INSC NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO 

14 ATANIEL DE SALES 1º 

 

OPERADOR DE MÁQUINA 

 

INSC NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO 

6 SEVERINO ALVES DE BRITO 1º 

 

MOTORISTA CONSELHO TUTELAR 

 

INSC NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO 

55 ALISSON MATIAS DA COSTA 1º 

 

Art.2º. Esta portaria entra em vigor no ato de sua publicação. 

 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE 

 

 

 

Ernandes Barboza Nóbrega 

Prefeito Constitucional 

 

 

 


